共青团南昌航空大学委员会
★

关于2018年度“大学生自强之星”寻访活动

评选结果的公示

根据《关于组织开展 2018 年度南昌航空大学“大学生

自强之星”寻访活动的通知》（校学思字〔2019〕1 号）文件

要求，经学院推荐、评审小组评审，现将 2018 年度“大学

生自强之星”寻访活动评选结果予以公示。

一、南昌航空大学 2018 年度“大学生自强之星”拟入选名

单

邢雨晴（数信学院）、蒋文峰（软件学院）

郑 夏（环化学院）、杨 柳（材料学院）

张 瑶（土建学院）、李 星（飞行器学院）

卢远新（经管学院）、胡延丰（信工学院）

董一郎（通航学院）、范柯枫（文法学院）

推荐邢雨晴、蒋文峰、郑夏三位同学参评 2018 年度江

西省大学生自强之星。

二、公示时间

2019 年 5 月 17 日——5 月 23 日

三、公示安排

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团

委。

联 系 人： 江文锋

联系电话： 86453044

共青团南昌航空大学委员会

2019 年 5 月 17 日